
 

 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  
Минис тър  на  з емед е ли е т о  и  хр ани т е  

 
 

гр. София 1040, бул. "Христо Ботев" № 55 
Тел: (+3592) 985 11 199, Факс: (+3592) 981 79 55 

 
  

З А П О В Е Д 
 

№ РД 46-413 
 

София, 16.08.2016 година 
 

 На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и във връзка с одобрен от 
министъра на земеделието и храните доклад с рег. № 93-8032/16.08.2016 г ,  
   
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 Одобрявам Указания по прилагане на чл. 37б и чл. 37в от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи и Глава седма „Ползване на земеделските земи” от 
Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи за 
стопанската 2016 – 2017 година, представляващи неразделна част от настоящата заповед, 
съгласно приложението. 

Указанията да се предоставят на директорите на областните дирекции „Земеделие” 
и на началниците на общинските служби по земеделие за сведение и изпълнение и да се  
публикуват на интернет страницата на министерството и на областните дирекции 
"Земеделие”. 
 
 
 
ДЕСИСЛАВА ТАНЕВА  /п/ 
Министър на земеделието и храните 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДГВ/ПОК 


